
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL DE 

ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2772/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N. º 055/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 113036/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI MS 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 

Contratante. 

WM ENGENHARIA LTDA - ME  

CNPJ: 28.418.585/0001-83 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2772/2022, objeto fora a 

contratação de empresa especializada para Locação de enfeites para 

Ornamentação Natalina, no município de Amambaí/MS, inclusos o 

transporte de entrega retirada e eventual manutenção dos referidos 

materiais/equipamentos, com instalação dos mesmos a ocorrer por 

conta da contratante com auxílio da contratada, acaso necessário, em 

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Desporto e 

Cultura, tudo em conformidade com as especificações descritas no 

Termo de Referência - Anexo I do Edital Pregão Presencial N. º 

055/2022, anulando o valor de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E CULTURA 

3.3.90.39.14 – LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS 

NATUREZAS E INTANGÍVEIS 

27.813.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de Cultura 

Amambai - MS,  de 19 de janeiro de 2023 

Ronaldo José Mayr – Secretário Municipal de Desporto e Cultura 

CPF: 372.679.221-04 


